
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 778

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:31:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 7.800,00
Objeto:
EDITAL 040-2024 DISPENSA LICITAÇÃO Nº18-2024 CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL,
ESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, ALUSIVO A CAMPANHA DE PROTEÇÃO E BEM
ESTAR ANIMAL 2024
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL, ESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, ALUSIVO
A CAMPANHA DE PROTEÇÃO E BEM ESTAR ANIMAL 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

11/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

11/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/778/pedital-040-2024-dispensa-licitacao-n18-2024-contratacao-de-show-musical-estrutura-de-sonorizacao-e-iluminacao-alusivo-a-campanha-de-protecao-e-bem-estar-animal-2024p/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/963f7b58f437afa863f87aea3abdb0bf.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22e3e8b150c06ac71aa361ab12d7ef1b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3bfa666a4a4b4113e11b76de93a32dd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5ecc7355200124c67bc9982f498817.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

11/04/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

11/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94a7f5bdf433d9e0097dfa8da9188121.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/819a7251bde93c114d390867e6379325.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/589a5bcb2768baf01c89a8b26504ccd5.doc

